

Juul Andersen ApS

Æblehaven 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 59 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bjarne Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Andersen ApS Æblehaven 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 59 55 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Mefa Nordic A/S, Randers Nyholmsvej 11 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.725 kr. mod -78.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.125	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	668.850	-63.861
Resultat før skat	665.725	-67.611
Skat af årets resultat	0	-11.201
Årets resultat	665.725	-78.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	811.894	61.800
Disponeret fra overført resultat	-146.169	-140.612
Disponeret i alt	665.725	-78.812

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.868.376</u>	<u>1.056.482</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.868.376</u>	<u>1.056.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.868.376</u>	<u>1.056.482</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.520</u>	<u>2.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520</u>	<u>2.520</u>
Aktiver i alt	<u>1.870.896</u>	<u>1.059.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.673.376	861.482
4 Overført resultat	13.972	17.097
Egenkapital i alt	<u>1.812.348</u>	<u>1.003.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
Anden gæld	52.423	49.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.548</u>	<u>55.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.548</u>	<u>55.423</u>
Passiver i alt	<u>1.870.896</u>	<u>1.059.002</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Mefa Nordic A/S	Randers	26,5 %
Nyholmsvej 11 ApS	Randers	50 %
	31/12 2016	31/12 2015

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	861.482	799.682
Resultatandel	811.894	61.800
	1.673.376	861.482

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	17.097	32.049
Årets overførte overskud eller underskud	-146.169	-140.613
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	143.044	125.661
	13.972	17.097

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tegnet selvskyldnerkaution for et hvert mellemværende mellem Nyholmsvej 11 ApS CVR nr. 31 48 02 99 og Sparekassen Kronjylland.